情報提供資料

報道関係者各位

令和７年１１月１９日

那須烏山市
Nasukarasuyama

那須烏山市役所

総合政策課広報広聴グループ
〒321-0692

那須烏山市中央 1-1-1

電話番号：0287-83-1112

ＦＡＸ番号：0287-84-3788

※この資料は市ホームページに
掲載しています。

令和 7年度ワーク・ライフ・バランス推進企業認定証交付式

を行います

 市では、働きやすい職場環境の実現に取り組む市内の企業を「ワーク・ライ

フ・バランス推進企業」として認定しています。

 下記により令和７年度ワーク・ライフ・バランス推進企業認定証交付式を行

います。

⚫ 日  時  令和７年１１月２６日（水） 午前１０時３０分～ （１１月定例記者会見前）

⚫ 場  所  烏山庁舎２階 第 4会議室 （那須烏山市中央１－１－１）

⚫ 企業数  ３者予定

⚫ 出席者  各認定企業代表者、市長、副市長、やまどん

⚫ 内容（予定）

※過去のワーク・ライフ・バランス推進企業の詳細は市ホームページでご確認ください。

⚫ その他  認定企業のワーク・ライフ・バランスに係る取組内容を紹介します。

⚫ 認定条件・審査方法  書類および会社訪問を実施しての現地調査により審査。

この件に対する問い合わせ先

商工観光課商工振興グループ 電話番号：0287-83-1115

※ワーク・ライフ・バランス推進企業の認定の要件は、チェックシート３１項目のうち１５項目に該当

し、かつ、Ⅰ～Ⅳの各分野において１項目以上の項目に該当していること。

Ⅰ  働きやすい環境づくり
Ⅱ  育児・介護等と仕事の両立支援

Ⅲ  女性活躍支援

Ⅳ  地域活動支援

市長あいさつ

認定証交付

認定企業代表者あいさつ

写真撮影

（参考）昨年度の認定交付式の様子